

**TARIF POUR LIVRAISON EN France – Départ Corse**  
**PARTICULIERS 2021**

**Saparale 75 cl**

Rouge 2019, Rosé 2020, Blanc 2020

**11.95 € TTC**

**Casteddu 75 cl**

Rouge 2019, Blanc 2020

**19.49 € TTC**

Rosé 2020

**15.56 € TTC**

**Natura ( sans Sulfites ajoutés ) 75 cl**

Rouge 2020, Blanc 2020

Rosé 2020

**15.60 € TTC**

**Oenoteca**

Rouge, Rosé et Blanc *Rupture*

**41.28 € TTC**

**Frais de transport à ajouter (toutes régions).**

3 bouteilles	: 19,99 € ttc (soit 6,66/bouteille)
6 bouteilles	: 23.04 € ttc (soit 3,84/bouteille)
12 bouteilles	: 29.70 € ttc (soit 2,47/bouteille)
18 bouteilles	: 43.21 € ttc (soit 2,40/bouteille)
24 bouteilles	: 49.23 € ttc (soit 2,05/bouteille)
30 bouteilles	: 55,89 € ttc (soit 1,86/bouteille)
36 bouteilles	: 59.39 € ttc (soit 1,64/bouteille)
42 bouteilles	: 62.90 € ttc (soit 1,49/bouteille)
48 bouteilles	: 66.14 € ttc (soit 1,37/bouteille)
54 bouteilles	: 70.85 € ttc (soit 1,31/bouteille)
60 bouteilles	: 75.49 € ttc (soit 1,25/bouteille)

Pour commander :

Envoyez un mail à [contact@saparale.com](mailto:contact@saparale.com) avec votre commande **en précisant vos coordonnées postales et numéro de portable pour la livraison**. Vous pouvez « panacher » les différentes couleurs et/ou cuvées dans un même carton. Nous vous répondrons par mail pour confirmer le coût exact et la disponibilité des articles de votre commande. **Règlements à la commande**, merci de nous adresser votre commande par mail (CB par téléphone, ou virement). Compter 2 semaines de délai pour la livraison.



Vallée de l'Ortolo 20100 SARTENE  
+ 33 (0)4 95 77 15 52